



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFR v Praze
Místo spotřeby: 770030133 GR-Sekce právní-Odbor vymáhání-Oddělení daňové exekuce a insolvenčního řízení II
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	1	2,30Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	5	11,50Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	1	2,30Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr růžová		ks	1	2,30	1	2,30Kč
50	papírové desky s 1 chlopní A4; materiál g modrá		ks	1	1,45	3	4,35Kč
60	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž oranžová		ks	1	1,33	10	13,30Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi modrá		ks	1	4,60	35	161,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi červená		ks	1	4,60	30	138,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi zelená		ks	1	4,60	30	138,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi žlutá		ks	1	4,60	45	207,00Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	3	17,07Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	2	7,26Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 modrá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	1	12,71Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát modrá		ks	1	13,43	2	26,86Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita oranžová		ks	1	6,17	2	12,34Kč
95	desky na dokumenty A4 z pevného karton modrá		ks	1	30,13	1	30,13Kč
108	spisové desky s tkanicí modrá	modrá	ks	1	8,95	2	17,90Kč
109	spisové desky s tkanicí černá	černá	ks	1	8,95	5	44,75Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	2	10,16Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	2	8,96Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou šedá	šedá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou oranžová	oranžová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou žlutá	žlutá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou modrá	modrá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou růžová	růžová	ks	1	2,54	1	2,54Kč
180	rychlovazač s průhlednou přední stranou šedá	šedá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	9	7,65Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm modrá	modrá	ks	1	9,68	5	48,40Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová černá	černá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
317	keramické pero modrá	modrá	ks	1	10,29	3	30,87Kč
322	Liner 0,3 mm modrá	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm červená	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
324	Liner 0,3 mm zelená	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm černá	černá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	2	13,06Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	4	6,28Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	2	7,98Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm černá	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm červená	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	3	22,50Kč
379	náplně do kuličkových per 0,6 mm černá	černá	ks	1	0,85	1	0,85Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm oranžová	oranžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 770030133 GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhání-Oddělení daňové exekuce a insolvenčního řízení II
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	1	18,63Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm	neonová	bal	4	10,29	10	102,90Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	3	49,38Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	10	83,50Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	1	4,24Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	1	29,04Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	3	70,80Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	1	30,78Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	2	21,30Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	6	18,90Kč
628	stojan na bločky, drátěný	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	1	25,89Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
656	připínáčky kovové, nýtované, 11 mm		bal	50	11,50	1	11,50Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	1	14,28Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	1	23,72Kč
687	korková tabule 40 x 60 cm, s dřevěným rá		ks	1	72,72	1	72,72Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	8	38,72Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 069,55Kč

Konec sestavy